F RATRES: Jam non estis hóspites,
et ávenæ: sed estis cives san-
ctórum, et doméstici Dei : super-
ædificáti super fundaméntum
Apostolórum, et Prophetárum,
ipso summo angulári lápide Chri-
sto Jesu. R. Deo grátias.

Hymnus. Exsúltet. et f. Annun-
tiavérunt. (7)

Ad Magnificat, Aña. Estóte for-
tes in bello, * et pugnáte cum an-
tíquo serpénte : et accipiétis re-
gnum ætérmum, allelúia.

COMMUNE UNIUS MARTYRIS.

IN I. VESPERIS.

Aña. Qui me conféssus, cum
reliquis de Laudibus. (57) Ps. Di-
xit Dóminus, cum reliquis ut in
j. Vesperis Apost. (1)

Capitulum. Jac. 1. b.
B EATUS vir, qui suffert tentatió-
nem : quóniam cum probátus